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		Kicka igång bloggen igen?
		
	


	
	
	
	
				
			Mar

			2

			2017
				
		


		Det har varit väldigt tyst på denna bloggen ett tag. Jag har planer på att kicka igång den igen då jag inte längre pendlar från Laholm till Malmö som jag skrivit om tidigare. Efter 3 år och 8 månader flyttade jag och sambon istället till Malmö! 🙂 Jag jobbar fortfarande kvar på samma jobb (4 ...
		
	


	
		
		read more →
		Tankar

		
	

	





	
		
		Adapters, gadgets och prylar – I Love!
		
	


	
	
	
	
				
			Jul

			25

			2013
				
		


		Prylar och gadget är ju mycket skojj. Vad är det som gör att en gadget blir poppis. Vissa är ju bara roliga, andra är funktionella osv. Tex Mac saker är för mig en vardagslyx i jobbet och på fritiden. Deras produkter ger en lite extra glans i livet. Sedan finns ju sakerna som attraherar datanörden. ...
		
	


	
		
		read more →
		Tips

		
	

	





	
		
		Solen skiner över Halland
		
	


	
	
	
	
				
			Jul

			20

			2013
				
		


		Idag är det sjukt varmt ute. Solen skiner över Laholm och Halland. Jag har legat ute hela förmiddagen och försökt att få lite färg på kroppen. Men som alltid förblir jag nog en aning vitare än alla andra 🙂 Men det är ingen fara, för jag är van 🙂 Hur är det hos dig en ...
		
	


	
		
		read more →
		Tankar

		
	

	





	
		
		Besök hos tandläkaren… Inte kul!
		
	


	
	
	
	
				
			Mar

			23

			2013
				
		


		I förra veckan tänkte jag besöka en tandläkaren då jag haft problem med mina tänder. Eller rättare sagt så är det en tand som har värkt ett tag. Så jag beslutade mig för att söka upp en tandläkare i Malmö och beslutet föll på Tandvårds gruppen. Men jag har ännu inte bestämt mig om det ...
		
	


	
		
		read more →
		Tankar

		
	

	





	
		
		Tryggheten från läxhjälp – Min historia
		
	


	
	
	
	
				
			Feb

			25

			2013
				
		


		Jag ska snart ta studenten och jag vill dela med mig om min historia genom “gymnasiets kamp”! Jag har alltid haft en god inställning till skolan och vill gärna göra bra ifrån mig. Det har inte alltid varit lätt – men vad vore det om det alltid var det? Charmen men skolan är att det ...
		
	


	
		
		read more →
		Tankar

		
	

	





	
		
		Företag som utför fönsterputsning i Linköping
		
	


	
	
	
	
				
			Jan

			23

			2013
				
		


		Idag tänkte jag tipsa dig som bor i Linköping om ett företag som erbjuder lyxtjänster inom hemstädning. När man känner att det är dags att tvätta sina fönster och man inte har energi till det så ska man ge sig ut på internet och leta efter företag som erbjuder fönsterputsning. När det är dags för ...
		
	


	
		
		read more →
		Tips

		
	

	





	
		
		WordPress – sjukt enkelt att använda
		
	


	
	
	
	
				
			Jan

			10

			2013
				
		


		Denna artikeln tilldelar jag WordPress som är det publiceringssystemet jag använder på denna bloggen. Utan det verktyget så vet jag inte hur jag skulle klara mig då jag inte är speciellt teknisk. Jag hade troligen lärt mig något annat men vill ändå hylla detta programmet då det är så sjukt lätt och smidigt. Om du ...
		
	


	
		
		read more →
		Tips

		
	

	





	
		
		Hacka lök snabbare med smart köksredskap
		
	


	
	
	
	
				
			Dec

			26

			2012
				
		


		Att hacka lök är kanske kökets största gissel. Inte nog med att det är pilligt och svårt att få den sådär fint och jämnt hackad som man vill, dessutom ska man stå där och gråta som ett litet barn. Lökhackning förekommer dessutom i mängder av olika former av matlagning vilket gör att problemen ofta uppstår. ...
		
	


	
		
		read more →
		Mat

		
	

	





	
		
		Mårtenssons trafikskola i Helsingborg
		
	


	
	
	
	
				
			Dec

			12

			2012
				
		


		Jag har tidigare skrivit om körkort och hur jobbigt det kan vara i början när man ska ta det. Och det är fullt förståeligt då jag själv vet hur påfrestande och tidsmässigt krävande det kan vara. En körskola som jag idag vill tipsa om för dig som bor i Skåne är Mårtenssons. Du hittar dem på ...
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		Tips

		
	

	





	
		
		Vikbara mobiler i framtiden?
		
	


	
	
	
	
				
			Dec

			1

			2012
				
		


		Jag läste nyss på Aftonbladet om vikbara mobiler i framtiden. Artikeln verkar i sin tur vara snodd från BBC som har ett större reportage om det. Jag tycker att det är väldigt häftigt. Nu har jag en IPhone 5, men den får jag nog byta ut när denna vikbara kommer. Om inte Iphone lanserar “mirror”, ...
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		Tankar
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